
 

 

UCHWAŁA NR 517/2023 

ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 r. oraz zmiany uchwały Nr 418/2023 w sprawie wykonania 

uchwały budżetu Powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) i art. 247 ust. 1 i 2, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, 

poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872) i § 13 uchwały Nr LVI/274/22 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 28 grudnia 

2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2023 rok Zarząd Powiatu  Łęczyckiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejszyć rezerwę celową oświatową o kwotę 37 200,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w planach finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

Starosta Łęczycki 

 

Janusz Mielczarek 

 

Wicestarosta Powiatu Łęczyckiego  

 

Wojciech Zdziarski 

Członek Zarządu 

 

Małgorzata Raczkiewicz 

Członek Zarządu 

 

Zenon Dąbrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 5751



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 517/2023 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 18 października 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
752   Obrona narodowa 44 433,63 -1 300,00 0,00 43 133,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 38 433,63 -1 300,00 0,00 37 133,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 
20 000,00 -1 300,00 0,00 18 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 227 879,30 0,00 36 130,00 6 264 009,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 181 879,30 0,00 36 130,00 6 218 009,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
6 181 879,30 0,00 36 130,00 6 218 009,30 

801   Oświata i wychowanie 4 381 037,23 0,00 5 086,00 4 386 123,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 732 597,46 0,00 0,00 3 732 597,46 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 
25 770,00 0,00 5 086,00 30 856,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5751



 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
25 770,00 0,00 5 086,00 30 856,00 

bieżące razem: 82 845 118,22 -1 300,00 41 216,00 82 885 034,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 200 522,91 0,00 0,00 4 200 522,91 

majątkowe 
majątkowe razem: 17 376 194,18 0,00 0,00 17 376 194,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 000,00 0,00 0,00 77 000,00 

Ogółem: 100 221 312,40 -1 300,00 41 216,00 100 261 228,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 277 522,91 0,00 0,00 4 277 522,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5751



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 517/2023 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 18 października 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 44 433,63    44 433,63    44 433,63    27 100,00    17 333,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 300,00    -1 300,00    -1 300,00    0,00    -1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 43 133,63    43 133,63    43 133,63    27 100,00    16 033,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 

przed zmianą 38 433,63    38 433,63    38 433,63    27 100,00    11 333,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 300,00    -1 300,00    -1 300,00    0,00    -1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 37 133,63    37 133,63    37 133,63    27 100,00    10 033,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 6 252 879,30    6 252 879,30    6 087 679,30    5 611 549,30    476 130,00    0,00    165 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 715,00    -20 715,00    -20 715,00    -20 715,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 56 845,00    56 845,00    20 715,00    0,00    20 715,00    0,00    36 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 289 009,30    6 289 009,30    6 087 679,30    5 590 834,30    496 845,00    0,00    201 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75411  
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 6 181 879,30    6 181 879,30    6 016 679,30    5 611 549,30    405 130,00    0,00    165 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 715,00    -20 715,00    -20 715,00    -20 715,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 56 845,00    56 845,00    20 715,00    0,00    20 715,00    0,00    36 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 218 009,30    6 218 009,30    6 016 679,30    5 590 834,30    425 845,00    0,00    201 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 412 393,83    412 393,83    412 393,83    0,00    412 393,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -37 200,00    -37 200,00    -37 200,00    0,00    -37 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 375 193,83    375 193,83    375 193,83    0,00    375 193,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 412 393,83    412 393,83    412 393,83    0,00    412 393,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -37 200,00    -37 200,00    -37 200,00    0,00    -37 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 375 193,83    375 193,83    375 193,83    0,00    375 193,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 37 274 376,59    37 199 376,59    32 132 413,55    27 470 398,92    4 662 014,63    800 559,85    563 295,72    3 703 107,47    0,00    0,00    75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 35 486,00    35 486,00    35 486,00    30 400,00    5 086,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 37 309 862,59    37 234 862,59    32 167 899,55    27 500 798,92    4 667 100,63    800 559,85    563 295,72    3 703 107,47    0,00    0,00    75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5751



 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 7 203 018,03    7 203 018,03    6 995 974,47    6 704 995,27    290 979,20    0,00    207 043,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 600,00    5 600,00    5 600,00    5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 208 618,03    7 208 618,03    7 001 574,47    6 710 595,27    290 979,20    0,00    207 043,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80115  Technika 

przed zmianą 13 491 415,17    13 491 415,17    13 311 315,17    11 053 088,68    2 258 226,49    0,00    180 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 600,00    9 600,00    9 600,00    9 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 501 015,17    13 501 015,17    13 320 915,17    11 062 688,68    2 258 226,49    0,00    180 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 5 040 292,31    5 040 292,31    4 992 892,31    4 497 675,88    495 216,43    0,00    47 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 400,00    8 400,00    8 400,00    8 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 048 692,31    5 048 692,31    5 001 292,31    4 506 075,88    495 216,43    0,00    47 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80140  

Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

przed zmianą 2 435 552,03    2 435 552,03    2 365 927,09    1 774 044,72    591 882,37    0,00    69 624,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 800,00    6 800,00    6 800,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 442 352,03    2 442 352,03    2 372 727,09    1 780 844,72    591 882,37    0,00    69 624,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 25 770,00    25 770,00    25 770,00    0,00    25 770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 086,00    5 086,00    5 086,00    0,00    5 086,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 30 856,00    30 856,00    30 856,00    0,00    30 856,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 3 158 649,98    2 758 649,98    2 599 542,98    2 090 360,79    509 182,19    157 320,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -27 653,00    -27 653,00    -27 653,00    -27 653,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 27 653,00    27 653,00    27 653,00    12 750,00    14 903,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 158 649,98    2 758 649,98    2 599 542,98    2 075 457,79    524 085,19    157 320,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    

 85333  Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 2 201 287,00    2 201 287,00    2 199 500,00    1 940 000,00    259 500,00    0,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -27 653,00    -27 653,00    -27 653,00    -27 653,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 27 653,00    27 653,00    27 653,00    12 750,00    14 903,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 201 287,00    2 201 287,00    2 199 500,00    1 925 097,00    274 403,00    0,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 9 926 985,31    9 857 985,31    9 727 055,31    7 548 837,33    2 178 217,98    0,00    130 930,00    0,00    0,00    0,00    69 000,00    69 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 800,00    6 800,00    6 800,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 933 785,31    9 864 785,31    9 733 855,31    7 555 637,33    2 178 217,98    0,00    130 930,00    0,00    0,00    0,00    69 000,00    69 000,00    0,00    0,00    0,00    

 85406  
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

przed zmianą 1 321 817,51    1 302 817,51    1 291 367,51    1 154 385,22    136 982,29    0,00    11 450,00    0,00    0,00    0,00    19 000,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 800,00    6 800,00    6 800,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 328 617,51    1 309 617,51    1 298 167,51    1 161 185,22    136 982,29    0,00    11 450,00    0,00    0,00    0,00    19 000,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 662 741,00    71 000,00    66 000,00    26 000,00    40 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 591 741,00    2 591 741,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 000,00    -12 000,00    -12 000,00    0,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 000,00    12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 662 741,00    71 000,00    66 000,00    38 000,00    28 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 591 741,00    2 591 741,00    0,00    0,00    0,00    

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 2 644 741,00    53 000,00    53 000,00    25 000,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 591 741,00    2 591 741,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 000,00    -12 000,00    -12 000,00    0,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 000,00    12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 644 741,00    53 000,00    53 000,00    37 000,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 591 741,00    2 591 741,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 108 333 431,42    86 246 404,17    78 218 679,85    59 888 444,32    18 330 235,53    1 106 899,85    2 546 835,88    4 328 988,59    0,00    45 000,00    22 087 027,25    22 087 027,25    98 228,92    0,00    0,00    

zmniejszenie -98 868,00    -98 868,00    -98 868,00    -48 368,00    -50 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 138 784,00    138 784,00    102 654,00    61 950,00    40 704,00    0,00    36 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 108 373 347,42    86 286 320,17    78 222 465,85    59 902 026,32    18 320 439,53    1 106 899,85    2 582 965,88    4 328 988,59    0,00    45 000,00    22 087 027,25    22 087 027,25    98 228,92    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5751



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 517/2023 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 18 października 2023 r. 

Zmiana planu rezerw w budżecie powiatu 

Dział Rozdział Treść 
Kwota przed 

zmianą  
Zmiana 

Kwota po 

zmianie 

758  Różne rozliczenia 412 393,83 -37 200,00 375 193,83 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 412 393,83 -37 200,00 375 193,83 

  1. Rezerwa ogólna 189 907,83  189 907,83 

  2. Rezerwa celowa 222 486,00 -37 200,00 185 286,00 

  a/ oświatowa 122 486,00 -37 200,00 85 286,00 

  b/ zarządzanie kryzysowe 100 000,00  100 000,00 

  Razem 412 393,83 -37 200,00 375 193,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5751



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 517/2023 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 18 października 2023 r. 

Zmiana planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych 

Zmiana planu finansowego dochodów - Starostwo Organ 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
752   Obrona narodowa 44 433,63 -1 300,00 0,00 43 133,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 38 433,63 -1 300,00 0,00 37 133,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 
20 000,00 -1 300,00 0,00 18 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 227 879,30 0,00 36 130,00 6 264 009,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 181 879,30 0,00 36 130,00 6 218 009,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
6 181 879,30 0,00 36 130,00 6 218 009,30 

801   Oświata i wychowanie 3 938 848,46 0,00 5 086,00 3 943 934,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 732 597,46 0,00 0,00 3 732 597,46 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 
25 770,00 0,00 5 086,00 30 856,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
25 770,00 0,00 5 086,00 30 856,00 

bieżące razem: 71 341 265,16 -1 300,00 41 216,00 71 381 181,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5751



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 200 522,91 0,00 0,00 4 200 522,91 

majątkowe 
majątkowe razem: 17 368 294,18 0,00 0,00 17 368 294,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 000,00 0,00 0,00 77 000,00 

 88 709 559,34 -1 300,00 41 216,00 88 749 475,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 277 522,91 0,00 0,00 4 277 522,91 

Zmiana planu finansowego wydatków - ZSP Nr 1 w Łęczycy 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 058 765,54    7 058 765,54    6 596 522,22    5 573 507,62    1 023 014,60    0,00    62 750,00    399 493,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 800,00    6 800,00    6 800,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 065 565,54    7 065 565,54    6 603 322,22    5 580 307,62    1 023 014,60    0,00    62 750,00    399 493,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80115  Technika 

przed zmianą 5 074 049,81    5 074 049,81    5 027 049,81    4 167 139,81    859 910,00    0,00    47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 800,00    6 800,00    6 800,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 080 849,81    5 080 849,81    5 033 849,81    4 173 939,81    859 910,00    0,00    47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 2 534 991,02    2 534 991,02    2 534 991,02    2 534 991,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 800,00    6 800,00    6 800,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 541 791,02    2 541 791,02    2 541 791,02    2 541 791,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 058 765,54    7 058 765,54    6 596 522,22    5 573 507,62    1 023 014,60    0,00    62 750,00    399 493,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 800,00    6 800,00    6 800,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 065 565,54    7 065 565,54    6 603 322,22    5 580 307,62    1 023 014,60    0,00    62 750,00    399 493,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5751



Zmiana planu finansowego wydatków - CKZiU w Łęczycy 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 2 372 902,59    2 372 902,59    1 623 123,39    1 226 141,35    396 982,04    0,00    14 875,00    734 904,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 800,00    6 800,00    6 800,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 379 702,59    2 379 702,59    1 629 923,39    1 232 941,35    396 982,04    0,00    14 875,00    734 904,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80140  

Placówki 
kształcenia 

ustawicznego i 

centra kształcenia 

zawodowego 

przed zmianą 1 521 042,54    1 521 042,54    1 506 167,54    1 121 342,54    384 825,00    0,00    14 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 800,00    6 800,00    6 800,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 527 842,54    1 527 842,54    1 512 967,54    1 128 142,54    384 825,00    0,00    14 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 810 685,75    810 685,75    810 685,75    810 685,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 800,00    6 800,00    6 800,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 817 485,75    817 485,75    817 485,75    817 485,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 372 902,59    2 372 902,59    1 623 123,39    1 226 141,35    396 982,04    0,00    14 875,00    734 904,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 800,00    6 800,00    6 800,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 379 702,59    2 379 702,59    1 629 923,39    1 232 941,35    396 982,04    0,00    14 875,00    734 904,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Zmiana planu finansowego wydatków -KPPSP w Łęczycy 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 6 211 879,30    6 211 879,30    6 046 679,30    5 611 549,30    435 130,00    0,00    165 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 715,00    -20 715,00    -20 715,00    -20 715,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 56 845,00    56 845,00    20 715,00    0,00    20 715,00    0,00    36 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 248 009,30    6 248 009,30    6 046 679,30    5 590 834,30    455 845,00    0,00    201 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75411  
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 6 181 879,30    6 181 879,30    6 016 679,30    5 611 549,30    405 130,00    0,00    165 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 715,00    -20 715,00    -20 715,00    -20 715,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 56 845,00    56 845,00    20 715,00    0,00    20 715,00    0,00    36 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 218 009,30    6 218 009,30    6 016 679,30    5 590 834,30    425 845,00    0,00    201 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5751



 

  3070 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

uposażeń wypłacane 

żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

przed zmianą 165 200,00    165 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    165 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 36 130,00    36 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    36 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 201 330,00    201 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    201 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4050 
Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

przed zmianą 4 177 850,30    4 177 850,30    4 177 850,30    4 177 850,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 715,00    -20 715,00    -20 715,00    -20 715,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 157 135,30    4 157 135,30    4 157 135,30    4 157 135,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 13 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 715,00    20 715,00    20 715,00    0,00    20 715,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 33 715,00    33 715,00    33 715,00    0,00    33 715,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 211 879,30    6 211 879,30    6 046 679,30    5 611 549,30    435 130,00    0,00    165 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 715,00    -20 715,00    -20 715,00    -20 715,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 56 845,00    56 845,00    20 715,00    0,00    20 715,00    0,00    36 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 248 009,30    6 248 009,30    6 046 679,30    5 590 834,30    455 845,00    0,00    201 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Zmiana planu finansowego wydatków - PUP w Łęczycy 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2 201 287,00    2 201 287,00    2 199 500,00    1 940 000,00    259 500,00    0,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -27 653,00    -27 653,00    -27 653,00    -27 653,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 27 653,00    27 653,00    27 653,00    12 750,00    14 903,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 201 287,00    2 201 287,00    2 199 500,00    1 925 097,00    274 403,00    0,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85333  Powiatowe urzędy 
pracy 

przed zmianą 2 201 287,00    2 201 287,00    2 199 500,00    1 940 000,00    259 500,00    0,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -27 653,00    -27 653,00    -27 653,00    -27 653,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 27 653,00    27 653,00    27 653,00    12 750,00    14 903,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 201 287,00    2 201 287,00    2 199 500,00    1 925 097,00    274 403,00    0,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 543 831,00    1 543 831,00    1 543 831,00    1 543 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -27 653,00    -27 653,00    -27 653,00    -27 653,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 516 178,00    1 516 178,00    1 516 178,00    1 516 178,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 247 756,00    247 756,00    247 756,00    247 756,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 854,00    10 854,00    10 854,00    10 854,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 258 610,00    258 610,00    258 610,00    258 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 37 000,00    37 000,00    37 000,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 547,00    1 547,00    1 547,00    1 547,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 38 547,00    38 547,00    38 547,00    38 547,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5751



 

  4400 

Opłaty za 

administrowanie i 

czynsze za budynki, 

lokale i 

pomieszczenia 

garażowe 

przed zmianą 109 819,00    109 819,00    109 819,00    0,00    109 819,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 903,00    14 903,00    14 903,00    0,00    14 903,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 124 722,00    124 722,00    124 722,00    0,00    124 722,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4710 
Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 8 200,00    8 200,00    8 200,00    8 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 349,00    349,00    349,00    349,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 549,00    8 549,00    8 549,00    8 549,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 201 287,00    2 201 287,00    2 199 500,00    1 940 000,00    259 500,00    0,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -27 653,00    -27 653,00    -27 653,00    -27 653,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 27 653,00    27 653,00    27 653,00    12 750,00    14 903,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 201 287,00    2 201 287,00    2 199 500,00    1 925 097,00    274 403,00    0,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Zmiana planu finansowego wydatków - Starostwo Powiatowe w Łęczycy 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

752   Obrona 

narodowa 

przed zmianą 44 433,63    44 433,63    44 433,63    27 100,00    17 333,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 300,00    -1 300,00    -1 300,00    0,00    -1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 43 133,63    43 133,63    43 133,63    27 100,00    16 033,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75224  Kwalifikacja 

wojskowa. 

przed zmianą 38 433,63    38 433,63    38 433,63    27 100,00    11 333,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 300,00    -1 300,00    -1 300,00    0,00    -1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 37 133,63    37 133,63    37 133,63    27 100,00    10 033,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 1 300,00    1 300,00    1 300,00    0,00    1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 300,00    -1 300,00    -1 300,00    0,00    -1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758   Różne 

rozliczenia 

przed zmianą 412 393,83    412 393,83    412 393,83    0,00    412 393,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -37 200,00    -37 200,00    -37 200,00    0,00    -37 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 375 193,83    375 193,83    375 193,83    0,00    375 193,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75818  Rezerwy 

ogólne i celowe 

przed zmianą 412 393,83    412 393,83    412 393,83    0,00    412 393,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -37 200,00    -37 200,00    -37 200,00    0,00    -37 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 375 193,83    375 193,83    375 193,83    0,00    375 193,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 412 393,83    412 393,83    412 393,83    0,00    412 393,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -37 200,00    -37 200,00    -37 200,00    0,00    -37 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 375 193,83    375 193,83    375 193,83    0,00    375 193,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5751



 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 1 569 001,60    1 569 001,60    767 841,75    736 000,00    31 841,75    800 559,85    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50,63    50,63    50,63    0,00    50,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 569 052,23    1 569 052,23    767 892,38    736 000,00    31 892,38    800 559,85    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80153  

Zapewnienie 

uczniom prawa 

do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 
materiałów 

edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 255,27    255,27    255,27    0,00    255,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50,63    50,63    50,63    0,00    50,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 305,90    305,90    305,90    0,00    305,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 155,00    155,00    155,00    0,00    155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50,63    50,63    50,63    0,00    50,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 205,63    205,63    205,63    0,00    205,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 39 529 688,88    17 823 661,63    16 123 666,62    8 407 236,23    7 716 430,39    1 106 899,85    408 443,16    139 652,00    0,00    45 000,00    21 706 027,25    21 706 027,25    98 228,92    0,00    0,00    
zmniejszenie -38 500,00    -38 500,00    -38 500,00    0,00    -38 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50,63    50,63    50,63    0,00    50,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 39 491 239,51    17 785 212,26    16 085 217,25    8 407 236,23    7 677 981,02    1 106 899,85    408 443,16    139 652,00    0,00    45 000,00    21 706 027,25    21 706 027,25    98 228,92    0,00    0,00    

Zmiana planu finansowego wydatków - ZS im. J. Grodzkiej w Łęczycy 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 6 726 665,42    6 651 665,42    6 348 234,28    5 670 184,48    678 049,80    0,00    57 500,00    245 931,14    0,00    0,00    75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 800,00    2 800,00    2 800,00    2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 729 465,42    6 654 465,42    6 351 034,28    5 672 984,48    678 049,80    0,00    57 500,00    245 931,14    0,00    0,00    75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80120  Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 1 729 788,78    1 729 788,78    1 711 788,78    1 645 467,68    66 321,10    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 800,00    2 800,00    2 800,00    2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 732 588,78    1 732 588,78    1 714 588,78    1 648 267,68    66 321,10    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 1 273 943,30    1 273 943,30    1 273 943,30    1 273 943,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 800,00    2 800,00    2 800,00    2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 276 743,30    1 276 743,30    1 276 743,30    1 276 743,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 726 665,42    6 651 665,42    6 348 234,28    5 670 184,48    678 049,80    0,00    57 500,00    245 931,14    0,00    0,00    75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 800,00    2 800,00    2 800,00    2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 729 465,42    6 654 465,42    6 351 034,28    5 672 984,48    678 049,80    0,00    57 500,00    245 931,14    0,00    0,00    75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5751



Zmiana planu finansowego wydatków - PPPP w Łęczycy 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 1 333 604,41    1 314 604,41    1 303 154,41    1 154 385,22    148 769,19    0,00    11 450,00    0,00    0,00    0,00    19 000,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 800,00    6 800,00    6 800,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 340 404,41    1 321 404,41    1 309 954,41    1 161 185,22    148 769,19    0,00    11 450,00    0,00    0,00    0,00    19 000,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    

 85406  
Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

przed zmianą 1 319 817,51    1 300 817,51    1 289 367,51    1 154 385,22    134 982,29    0,00    11 450,00    0,00    0,00    0,00    19 000,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 800,00    6 800,00    6 800,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 326 617,51    1 307 617,51    1 296 167,51    1 161 185,22    134 982,29    0,00    11 450,00    0,00    0,00    0,00    19 000,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 771 505,22    771 505,22    771 505,22    771 505,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 800,00    6 800,00    6 800,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 778 305,22    778 305,22    778 305,22    778 305,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 333 604,41    1 314 604,41    1 303 154,41    1 154 385,22    148 769,19    0,00    11 450,00    0,00    0,00    0,00    19 000,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 800,00    6 800,00    6 800,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 340 404,41    1 321 404,41    1 309 954,41    1 161 185,22    148 769,19    0,00    11 450,00    0,00    0,00    0,00    19 000,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    

Zmiana planu finansowego wydatków - ZPEW w Łęczycy 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 4 973 546,31    4 973 546,31    4 631 424,74    4 247 285,11    384 139,63    0,00    36 000,00    306 121,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 709,52    3 709,52    3 709,52    2 800,00    909,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 977 255,83    4 977 255,83    4 635 134,26    4 250 085,11    385 049,15    0,00    36 000,00    306 121,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80102  
Szkoły 

podstawowe 

specjalne 

przed zmianą 3 079 193,46    3 079 193,46    3 055 568,46    2 918 463,77    137 104,69    0,00    23 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 800,00    2 800,00    2 800,00    2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 081 993,46    3 081 993,46    3 058 368,46    2 921 263,77    137 104,69    0,00    23 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5751



 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 1 849 524,59    1 849 524,59    1 849 524,59    1 849 524,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 800,00    2 800,00    2 800,00    2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 852 324,59    1 852 324,59    1 852 324,59    1 852 324,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80153  

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 
materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 7 139,85    7 139,85    7 139,85    0,00    7 139,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 909,52    909,52    909,52    0,00    909,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 049,37    8 049,37    8 049,37    0,00    8 049,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 396,06    2 396,06    2 396,06    0,00    2 396,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 223,25    223,25    223,25    0,00    223,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 619,31    2 619,31    2 619,31    0,00    2 619,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 4 743,79    4 743,79    4 743,79    0,00    4 743,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 686,27    686,27    686,27    0,00    686,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 430,06    5 430,06    5 430,06    0,00    5 430,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 302 443,83    8 302 443,83    7 937 697,26    6 610 389,58    1 327 307,68    0,00    58 625,00    306 121,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 709,52    3 709,52    3 709,52    2 800,00    909,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 306 153,35    8 306 153,35    7 941 406,78    6 613 189,58    1 328 217,20    0,00    58 625,00    306 121,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Zmiana planu finansowego wydatków - ZSMR w Piątku 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 4 113 472,32    4 113 472,32    3 705 475,71    2 620 158,27    1 085 317,44    0,00    131 908,22    276 088,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 800,00    2 800,00    2 800,00    2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 116 272,32    4 116 272,32    3 708 275,71    2 622 958,27    1 085 317,44    0,00    131 908,22    276 088,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80115  Technika 

przed zmianą 3 065 737,10    3 065 737,10    2 972 737,10    2 125 232,07    847 505,03    0,00    93 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 800,00    2 800,00    2 800,00    2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 068 537,10    3 068 537,10    2 975 537,10    2 128 032,07    847 505,03    0,00    93 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 1 204 206,79    1 204 206,79    1 204 206,79    1 204 206,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 800,00    2 800,00    2 800,00    2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 207 006,79    1 207 006,79    1 207 006,79    1 207 006,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 113 472,32    4 113 472,32    3 705 475,71    2 620 158,27    1 085 317,44    0,00    131 908,22    276 088,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 800,00    2 800,00    2 800,00    2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 116 272,32    4 116 272,32    3 708 275,71    2 622 958,27    1 085 317,44    0,00    131 908,22    276 088,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5751



Zmiana planu finansowego wydatków - ZPEWiR w Stemplewie 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 172 952,40    7 172 952,40    5 202 121,05    4 619 876,20    582 244,85    0,00    230 262,50    1 740 568,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 925,85    6 925,85    6 925,85    2 800,00    4 125,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 179 878,25    7 179 878,25    5 209 046,90    4 622 676,20    586 370,70    0,00    230 262,50    1 740 568,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80102  
Szkoły 

podstawowe 

specjalne 

przed zmianą 4 123 824,57    4 123 824,57    3 940 406,01    3 786 531,50    153 874,51    0,00    183 418,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 800,00    2 800,00    2 800,00    2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 126 624,57    4 126 624,57    3 943 206,01    3 789 331,50    153 874,51    0,00    183 418,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 2 867 010,26    2 867 010,26    2 867 010,26    2 867 010,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 800,00    2 800,00    2 800,00    2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 869 810,26    2 869 810,26    2 869 810,26    2 869 810,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80153  

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego 

dostępu do 
podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 18 374,88    18 374,88    18 374,88    0,00    18 374,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 125,85    4 125,85    4 125,85    0,00    4 125,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 22 500,73    22 500,73    22 500,73    0,00    22 500,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 6 425,58    6 425,58    6 425,58    0,00    6 425,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 484,63    484,63    484,63    0,00    484,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 910,21    6 910,21    6 910,21    0,00    6 910,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 11 949,30    11 949,30    11 949,30    0,00    11 949,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 641,22    3 641,22    3 641,22    0,00    3 641,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 15 590,52    15 590,52    15 590,52    0,00    15 590,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 693 893,44    11 643 893,44    9 576 207,09    7 915 275,84    1 660 931,25    0,00    327 117,50    1 740 568,85    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 925,85    6 925,85    6 925,85    2 800,00    4 125,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 700 819,29    11 650 819,29    9 583 132,94    7 918 075,84    1 665 057,10    0,00    327 117,50    1 740 568,85    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5751



Zmiana planu finansowego wydatków - I LO im. K. Wielkiego w Łęczycy 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 3 287 070,41    3 287 070,41    3 257 670,41    2 777 245,89    480 424,52    0,00    29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 600,00    5 600,00    5 600,00    5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 292 670,41    3 292 670,41    3 263 270,41    2 782 845,89    480 424,52    0,00    29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80120  
Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 3 233 013,30    3 233 013,30    3 203 613,30    2 777 245,89    426 367,41    0,00    29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 600,00    5 600,00    5 600,00    5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 238 613,30    3 238 613,30    3 209 213,30    2 782 845,89    426 367,41    0,00    29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 1 793 325,48    1 793 325,48    1 793 325,48    1 793 325,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 600,00    5 600,00    5 600,00    5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 798 925,48    1 798 925,48    1 798 925,48    1 798 925,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 53 000,00    53 000,00    53 000,00    25 000,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -12 000,00    -12 000,00    -12 000,00    0,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 000,00    12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 53 000,00    53 000,00    53 000,00    37 000,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 53 000,00    53 000,00    53 000,00    25 000,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -12 000,00    -12 000,00    -12 000,00    0,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 000,00    12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 53 000,00    53 000,00    53 000,00    37 000,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 400,00    3 400,00    3 400,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 400,00    5 400,00    5 400,00    5 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 600,00    600,00    600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 600,00    1 600,00    1 600,00    1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 21 000,00    21 000,00    21 000,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 30 000,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 18 000,00    18 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5751



 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 340 070,41    3 340 070,41    3 310 670,41    2 802 245,89    508 424,52    0,00    29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -12 000,00    -12 000,00    -12 000,00    0,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 600,00    17 600,00    17 600,00    17 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 345 670,41    3 345 670,41    3 316 270,41    2 819 845,89    496 424,52    0,00    29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5751


		2024-07-22T11:55:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




